الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    15   0.00 326.04 326.04
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Four NinetyFive Halala 48.91 374.95

Total المجموع
    15   0.00 326.04 326.04
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Four NinetyFive Halala 48.91 374.95

BILL TO : DIRRAT AL SHERQ DIRRAT AL SHERQ فاتورة الى :

SHIP TO : [14010560]Durrat Al Sharq Central
Markets­1405214­

اسواق درجة الشرق المركز ية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311657757700003 311657757700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Medina, Western